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JANUARI - MARS 2025 
 

Perioden i korthet 
 

● Efter genomfört omvänt förvärv ingår fr o m 1 april 2024 även EmbeddedArt AB med 
dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB i koncernen. 

● Rörelsens intäkter uppgick till 14 142 kSEK (10 439 kSEK), en ökning med 35,5%. 

● Även nettoomsättningen för koncernen ökade med 35% till 14 144 kSEK (10 439 kSEK). 

● EBITDA uppgick till 307 kSEK (676 kSEK). 

● Koncernens rörelseresultat uppgick till 88 kSEK (664 kSEK).  

● Periodens resultat uppgick till 32 kSEK (730 kSEK). 

● Kassaflödet uppgick till -4 256 kSEK (-997 kSEK).  
 
 

 

Finansiellt sammandrag Jan-mars 2025 Jan-mars 2024** 

Rörelsens intäkter 14 142 10 439 

Nettoomsättning 14 144 10 439 

EBITDA* 307 676 

Rörelseresultat 88 664 

Periodens resultat 32 730 

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges 
 
* EBITDA: Rörelseresultat före räntor, skatt samt nedskrivningar och avskrivningar 
 
** Koncernen genomförde ett omvänt förvärv 1 april 2024. De i denna rapport presenterade 
jämförelsetalen för kvartal 1 2024 avser EmbeddedArt AB med dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB. 
Vid ett omvänt förvärv presenteras jämförelsetalen för det legala dotterbolaget i förvärvet som 
jämförelsetal för den nya koncernen.  

 
 
 
 

Resultat per aktie Jan-mars 2025 Jan-mars 2024 

Vinst per aktie, SEK (modern) 0,033 -0,001*** 

 
***Detta är innan den omvända spliten på 1/1000 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 
 

● EmbeddedArt får order värd 3.3 MSEK från SAAB. Beställningen avser arbete med 
sensorsystemen på Försvarsmaktens mätstationer. 
 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
● EmbeddedArt får order gällande sin Miniubåt UVS Malen. Syftet är att utvärdera Malen som 

en så kallad målresurs – det vill säga ett övningsmål som används för att testa och kalibrera 
sensorsystem på Marinens fartyg samt för att träna sonaroperatörer i att upptäcka och följa 
rörliga mål under vatten. 
Ordern är värd 70 kSEK och innebär ett viktigt steg mot ett fördjupat samarbete. En positiv 
utvärdering av Malen ger Marinen tillgång till en resurs som i dag saknas, men som kan få 
stor betydelse framöver. Planeringen av flera gemensamma övningar är redan i gång. 
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KOMMENTAR FRÅN VD 
 

Det nya året inleder EmbeddedArt med ett positivt resultat för både koncernen och för koncernens 
moderbolag. Det är extra glädjande då första kvartalet normalt brukar vara var ett av de svagare 
kvartalen. 

Koncernen har genomfört den samordning och omstrukturering som behövdes och resultatet har 
belastats med de engångskostnader som uppkom i samband med förra årets omvända förvärv. Nu 
är EmbeddedArt starkt positionerat för tillväxt och framtida expansion. Vi ser framför allt goda 
möjligheter till det inom försvarsområdet. 
 
EmbeddedArt har god beläggning både på tjänstesidan såväl som på produktsidan. Styrelsen 
fortsätter också aktivt att identifiera bolag som kan vara lämpliga uppköpskandidater i syfte att öka 
omsättningen och resultatet genom förvärv. 
I kvartalet erhölls en order från Saab på 3,3 MSEK och vi genomför nu leveranser inom denna order. 
Här arbetar vi också vidare för att skapa möjligheten att utöka verksamheten med fler affärer inom 
samma eller närliggande område för leverans till Saab. 

Produktframtagningen av ny sensorteknik till Försvarsmakten fortskrider enligt plan där vi även fått 
en tilläggsbeställning på 500 kSEK som en del av de optioner som fanns med i den beställningen 
från Försvarsmakten/FMV 2024-06-07. 

Vi fortsätter att fördjupa samarbetet med BTH (Blekinge Tekniska Högskola) och har under våren 
deltagit i Marine Innovation Day i Karlskrona. Detta är en årlig konferens med både svenska och 
internationella industriledare, forskare, militära experter och innovationsaktörer från hela världen 
som sammanförs för diskussioner och möten inom undervattensoperationer och havsbaserad 
kritisk infrastruktur. Blue Science Park anordnar konferensen. 

Inom området IoT (internet of Things) fokuserar vi vidare på att nå kommersiella kunder, samtidigt 
som vi ständigt arbetar med förbättringar av applikationerna för C-Pod mini och Spåra. Vi ser nu ett 
ökat intresse för dessa produkter inför sommaren och framför allt nu när båtsäsongen startar igen. 

Vi har under kvartalet gjort ytterligare investeringar i vår ubåt och framför allt har vi haft ett stort 
fokus på att hitta affärer med ubåten. Det resulterade i en affär om 70 kSEK i början på maj 
avseende utvärdering för användningen av UVS Malen. Även om ordervärdet är blygsamt så är 
värdet av tillämpningen ett stort genombrott. Det är lovande att EmbeddedArt nu också efter 
genomförd utvärdering med Försvarsmakten fått mycket positiv feedback avseende tillämpningen. 
Därmed finns det goda möjligheter till fler likande åtagande framöver. 

 
Lars Tegborg 
VD EmbeddedArt Group AB 
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Kort om EmbeddedArt Group AB 
 
EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) 
och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade 
produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och 
mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna 
återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort. 
 

 
 

Aktien 
 
Per den 31 mars 2025 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 19 281 132 och 
antalet aktieägare till 5 647 (2 272). 
 
Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet 
EMART med ISIN-nummer SE0021924719. 
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Koncernen 
Resultaträkning 
 

 
 
 
Jämförelsetal kvartal 1 2024, se sida 2 ** 
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Koncernen 
Balansräkning 
 

 
 
 
Jämförelsetal kvartal 1 2024, se sida 2 ** 
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Koncernen 
Balansräkning 
 

 
 
 
Jämförelsetal kvartal 1 2024, se sida 2 ** 
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Koncernen 
Kassaflödesanalys 
 

 
 
 
Jämförelsetal kvartal 1 2024, se sida 2 ** 
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Moderbolaget 
Resultaträkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Kassaflödesanalys 
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Nästa rapport 
 
EmbeddedArt Group utger sin delårsrapport 2 för 2025 den 28 augusti 2025. 
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
29 maj 2025 
EmbeddedArt Group AB 
Styrelsen 
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http://www.embeddedart.se/

